

SUSITARIMAS Nr. 2
DĖL 2022 M. BALANDŽIO 27 D. DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES NR. SP-3-3.23-107/2022

2022 m. liepos 26 d.
Vilnius

Viešojo įstaiga Antakalnio poliklinika, juridinio asmens kodas 124244035, atstovaujama direktoriaus Evaldo Navicko, veikiančio pagal įstatų nuostatus, toliau vadinama **Užsakovu**, ir **UAB „Profitecha“**, juridinio asmens kodas 304923696, atstovaujama direktoriaus Simo Paužos, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama **Rangovu**, toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, **atsižvelgiant** į tai, kad:

Šalys 2022 m. balandžio 27 d. sudarė darbų viešojo pirkimo – pardavimo sutartį Nr. SP-3-3.23-107/2022 (toliau – **Sutartis**) dėl VŠĮ Antakalnio poliklinikos 3 a. patalpų paprastojo remonto darbų (toliau – **Darbai**), kurių Pradinė sutarties vertė (Sutarties kaina) – 228.436,24 EUR (*du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai ir 24 ct*) su PVM, PVM sudaro 39.645,96 EUR (*trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 96 ct*).

A. Atliekant Darbus paaiškėjo papildomų darbų poreikis, kuri pateiktas šio susitarimo 1 priede, lokalinė sąmata Nr. S010 „Papildomi darbai Nr. 2“.

B. Papildomus darbus dėl ekonominių ir techninių priežasčių tikslinga įsigyti iš to paties Rangovo, kuris atlieka Darbus pagal Sutartį, tokiu būdu užtikrinant Darbų nepertraukiamumą, jų įvykdymą Sutartyje numatytu terminu ir išvengiant didelių nepatogumų, darbų bei išlaidų dubliavimo, kadangi papildomi darbai yra neatsiejamai susiję su įsigytais darbais ir be jų nebūtų įmanoma užbaigti Sutartyje numatytų darbų. Priešingu atveju, dėl naujų pirkimo procedūrų vykdymo, būtų neišvengiamai sutrikdytas paslaugų teikimo procesas gydymo įstaigoje, rangos darbai užsitęstų neapibrėžtam terminui. Taip pat, darbus perkant iš naujo rangovo, esamas Rangovas būtų priverstas atlaisvinti patalpas, išsivežti medžiagas, reikiamą darbo techniką, o naujam rangovui užbaigus darbus dar kartą vykdyti statybvietės priėmimo procedūras, medžiagų ir technikos atvežimo ir sumontavimo darbus;

C. Sutarties pakeitimu nėra siekiama išvengti Viešųjų pirkimų įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo, t. y. dėl Sutarties pakeitimo pirkimo vertės ribos nėra peržengiamos;

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Įsigyti papildomus darbus iš Rangovo už 21.024,16 Eur (*dvidešimt vienas tūkstantis dvidešimt keturi eurai ir 16 ct*) su PVM, PVM sudaro 3.648,82 (*trys tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 82 ct*), kas sudaro 9,20 proc. pradinės Sutarties vertės.

2. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.

3. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

4. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

5. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

6. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai šaliai.

7. Susitarimo priedai:

7.1 Lokalinė sąmata Nr. S010 „Papildomi darbai Nr. 2“ – 1 lapas.

SUTARTIES ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Užsakovas:

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika

Juridinio asmens kodas 124244035

PVM kodas LT242440314

Antakalnio g. 59, 10207 Vilnius

Tel.: (8 5) 234 4518

A. s. LT537044060000310223

AB SEB bankas, kodas 70440

El. paštas info@antakpol.lt

Direktorius

Evaldas Navickas



(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.

Rangovas:

UAB „Profitecha“

Juridinio asmens kodas 304923696

PVM kodas LT100012730217

Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas

Tel. +370 650 78002

A. s. LT55401005100442270

AB Luminor bankas, kodas 40100

El. paštas simas@profitecha.lt

Direktorius

Simas Pauža

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.



Viešųjų pirkimų skyriaus
koordinėtorius
Giedrius Maluška

Gintautas Nevidomskis
Bendrųjų reikalų
skyriaus vadovas

Direktorius pavaduotojas
valdymui ir infrastruktūrai
Vytautas Bakasėnas

VŠĮ ANTAKALNIO POLIKLINIKOS 3 A. PATALPŲ PAPRASTOJO
 Kompleksas: REMONTO DARBAI
 Objektas: Remonto darbai
 Žiniaraštis: Papildomi darbai Nr.2

Lokalinė sąmata Nr. S010

Sudaryta 2022 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 21024,16 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	F9-12-6 (K1=0,7; K2=0,7; K3=0)	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas***ardymas	100 m2	0,34	2267,61	770,99
2	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,34	5464,87	1858,06
3	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	188,74	7,93	1496,86
4	N15-85-1	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles bei aptaisant angokraščius	100 m2	2,1879	1763,11	3857,52
5	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	2,8674	148,78	426,62
6	N15P-0701	Šienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	2,8674	445,39	1277,11
7	CALC1-1	Santechnikos papildomi darbai 8 vandentiekio ir kanalizacijos vietų perkėlimas.	vnt	8	111,07	888,58
8	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	5,1	29,65	151,22
9	K16-409 (S9=1,17)	Betoninių monolitinių konstrukcijų išardymas	m3	2,8	272,03	761,67
10	KP5.10-1	Šiukšlių ir atsitiktinių daiktų surinkimas, sudėjimas į maišus, pakrovimas ir išvežimas	100 kg	44,8	8,76	392,40
11	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	11	26,11	287,20
12	N16P-0901	Esamų radiatorių sumontavimas	vnt	11	29,82	327,97
13	R21-34	Rozečių demontavimas	100 vnt	0,45	47,95	21,58
14	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,45	1021,73	459,78
15	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių "Armstrong" išardymas	100 m2	0,91	1529,55	1391,89
16	N34-35-1 (S9=1,034)	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	91	30,59	2783,49
17	F9-12-4	Kondicionieriaus sistemos vamzdžių apsiūvimas gipskartoniu	100 m2	0,05	4447,98	222,40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						222,40
Įrengimai						17375,33
Bendra vertė be PVM						17375,34
PVM						3648,82
Bendra vertė su PVM						21024,16

Sudarė: @Sudarytojas

Gintautas Nevidomskis
 Bendrųjų reikalų
 skyriaus patalpos

Direktorius pavaduotojas
 valdymui ir infrastruktūrai
 Vytautas Bakasėnas

Direktorius
 Simas Pauža